PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

От_28.12.2015 г._       № 479-р
           г. Бутурлиновка

	О предоставлении грантов

начинающим субъектам малого предпринимательства

 В целях реализации мероприятия подпрограммы «Развитие экономики, поддержка малого и среднего предпринимательства и управление муниципальным имуществом»  муниципальной целевой программы  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Развитие Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», утвержденной постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 24.12.2013г. № 1423,  в соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района  от 07.12.2015г.  № 818  «Об утверждении Положения о предоставлении грантов начинающим субъектам малого предпринимательства»  и протоколом заседания конкурсной комиссии по предоставлению мер государственной поддержки начинающим субъектам малого предпринимательства, претендующим на получение субсидий в виде грантов   № 1 от 25.12.2015 г.:

1. Предоставить грант за счет средств местного бюджета субъекту малого предпринимательства:
индивидуальному предпринимателю Лисину Владиславу Сергеевичу         ( ИНН 360504200252, БИК 042007681, р/сч. № 40802810113000005402 в ПАО  Сбербанк, кор/сч. 30101810600000000681) в размере 217885,52  рублей.
2. Отделу по мобилизации доходов и развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации Бутурлиновского муниципального района (Шмарина Е.Ю.) направить письменное уведомление получателю о предоставлении гранта.

3. Сектору по учету и отчетности администрации Бутурлиновского муниципального района (Баутина С.А.) обеспечить перечисление денежных средств на расчетный счет субъекта малого предпринимательства – получателя гранта.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Бутурлиновского муниципального района Е.П. Бухарину.

Глава администрации

Бутурлиновсого муниципального района                                       Ю.И. Матузов

Согласовано:                                    Е.П. Бухарина

                                                           И.А. Ульвачева
                                                           Е.В. Атрощенко

Исполнила:                                      Е.Ю. Шмарина

PAGE